
Uchwała Nr XIII.76.2019    
Rady Gminy w Grzegorzewie 

z dnia 29 października 2019r. 
                                                                                          

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „KOMPLEKSOWA 
AKTYWIZACJA MIESZKAŃCÓW GMINY GRZEGORZEW W RAMACH 

KLUBU INTEGRACJI SPOŁECZNEJ” współfinansowanego  przez Unię 
Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014- 2020 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),             
w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1295) oraz art. 110 ust. 
10 ustawy  dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 
poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „KOMPLEKSOWA AKTYWIZACJA 

MIESZKAŃCÓW GMINY GRZEGORZEW W RAMACH KLUBU INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014- 2020, Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne; 
Działanie: 7.1.: Aktywna integracja; Poddziałanie 7.1.2.: Aktywna integracja- 
projekty konkursowe. Okres realizacji projektu 01.09.2019r.- 31.03.2021r. 

 
§ 2 

Całkowita wartość projektu wynosi 1 013 048,64 zł (słownie: jeden milion 
trzynaście tysięcy czterdzieści osiem zł 64/100). Kwota wnioskowanego 
dofinansowania wynosi 861 091,34 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden 

tysięcy dziewięćdziesiąt jeden zł 34/100). Projekt zakłada wkład własny 
niefinansowy obliczony na wartość 151 957,30 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł 30/100). 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
          
 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XIII.76.2019 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 29 października 2019r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „KOMPLEKSOWA 
AKTYWIZACJA MIESZKAŃCÓW GMINY GRZEGORZEW W RAMACH 

KLUBU INTEGRACJI SPOŁECZNEJ”  współfinansowanego  przez Unię 
Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014- 2020 

 
 
Wniosek o dofinansowanie programu pt.: „KOMPLEKSOWA AKTYWIZACJA 

MIESZKAŃCÓW GMINY GRZEGORZEW W RAMACH KLUBU INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ” uzyskał pozytywną ocenę Komisji Oceny Projektów, 

uzyskując łącznie 98,5 pkt. Projekt o numerze RPWP.07.01.02-30-0073/18 
został przyjęty przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu do 
dofinansowania.   

 
Wartość projektu wynosi 1 013 048,64 zł (słownie: jeden milion trzynaście 
tysięcy czterdzieści osiem zł 64/100). Kwota wnioskowanego dofinansowania 

wynosi 861 091,34 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćdziesiąt jeden zł 34/100). Projekt zakłada wkład własny 

niefinansowy obliczony na wartość 151 957,30 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł 30/100). Koszt wkładu 
własnego stanowi bezpłatne udostępnienie pomieszczeń na potrzeby działań 

projektowych. Projekt zakłada przeprowadzenie działań z zakresu aktywizacji 
społeczno- zawodowej dla 60 osób bezrobotnych z terenu Gminy Grzegorzew.  

 
  
 

 
 
 


